
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
“  9  »  тлд/г л  20 /Л  '  ! ’ 4 №

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ руководителя государственного 
управления ветеринарии Краснодарского края от 23 сентября 2013 года 
№ 164 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на 

территориях неблагополучных по лейкозу крупного рогатого скота
пунктов Приморско-Ахтарского района Краснодарского края»

В соответствии с требованиями действующего законодательства Рос
сийской Федерации в области ветеринарии п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ руководителя государственного управле
ния ветеринарии Краснодарского края от 23 сентября 2013 года № 164 «Об 
установлении ограничительных мероприятий (карантина) на территориях не
благополучных по лейкозу крупного рогатого скота пунктов Приморско- 
Ахтарского района Краснодарского края», изложив преамбулу в новой редак
ции:

«На основании статей 31, 9, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в целях ликвидации заболевания лейко
зом крупного рогатого скота в личных подсобных хозяйствах граждан Примор
ско-Ахтарского района Краснодарского края, подтвержденного исследования
ми, проведенными в государственном бюджетном учреждении Краснодарского 
края «Каневская зональная ветеринарная лаборатория», и предупреждения рас
пространения данного заболевания на территории Краснодарского края 
п р и к а з  ы в а  ю:».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского 
края Р.А.Кривонос.

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования.

Исполняющий обязанности
руководителя ; . А.В.Скориков


